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Carta sezione attraversamenti viadotti

Scala 1:20000

Km5

Km1

Km2

Km3

Km4

Km6

Km7

Km8

Incrocio SP96 e SP79

Incrocio SP105 e SP96

Incrocio Tratturo di Gravina e SP105
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 Percorso cavi M.T. interrati

 Percorso cavi A.T. interrati

 Sottostazione di trasformazione

 Sottostazione di consegna

 Chilometrica di progetto

 Attraversamenti viadotti
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